



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC, PANVEL NAVI MUMBAI-410221

(Undar Min. of Education, Govt. of India)

Tel:(022)-27453686 Email: kvongcpanvel@gmail.com, website: <https://ongcpanvel.kvs.ac.in>

WALK IN INTERVIEW for Teachers, Coaches etc. on purely contract basis 2024-25

Posts: PGT- Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Economics, Commerce, Hindi, Computer Science, English TGT- Maths, Science, Hindi, Sanskrit, English, Social Science, Computer Instructors.	Date of Interview 28.02.2024	Registration Time 8:00 to 9:00 AM
Primary Teachers- PRT Doctor, Nurse, Counsellor, Sports Coach (Archery, Volley Ball, Football, Lawn tennis, Cricket, Badminton, Table Tennis, Judo, Taekwondo, Basket Ball, Rope Skipping and other games) Coaches in Art & Craft, Music and Dance Expert, German Language Teacher, Yoga Teacher, DEO(OFFICE)	Date of Interview 29.02.2024	Registration Time 08:00 to 9:00 AM
NOTE: For Essential Qualifications & other details please visit Vidyalaya/KVS (HQ) New Delhi website. Please bring filled Biodata form downloaded from Vidyalaya website, all original certificate and 01 set of self-attested photocopies of same with you for each post separately. No TA/DA will be paid to candidate for interview.		
Principal		



केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी, पनवेल नवी मुंबई-410221

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

फोन:(022)-27453686 ईमेल: kvongcpanvel@gmail.com, वेबसाइट: <https://ongcpanvel.kvs.ac.in>

विद्यालय में शैक्षिक सत्र 2024-25 के लिए संविदा के आधार पर विषय शिक्षकों, कोच इत्यादि हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वाक इन इंटरव्यू)

पद: स्नातकोत्तर शिक्षक- भौतिकी, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, हिंदी, कंप्यूटर विज्ञान, अंग्रेजी स्नातक शिक्षक- गणित, विज्ञान, हिंदी, संस्कृत, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, कंप्यूटर प्रशिक्षक।	साक्षात्कार की तिथि 28.02.2024	पंजीकरण समय प्रातः 8:00 से 9:00 बजे तक
प्राथमिक शिक्षक- पीआरटी डॉक्टर, नर्स, काउंसलर, खेल प्रशिक्षक (तीरंदाजी, वॉली बॉल, फुटबॉल, लॉन टेनिस, क्रिकेट, बैडमिंटन, टेबल टेनिस, जूडो, तायक्वॉडो, बास्केट बॉल, रस्सी कूदना और अन्य खेल)कला और शिल्प में प्रशिक्षक, संगीत और नृत्य विशेषज्ञ, जर्मन भाषा शिक्षक, योग शिक्षक, कार्यालय लिपिक ।	साक्षात्कार की तिथि 29.02.2024	पंजीकरण समय प्रातः 8:00 से 9:00 बजे तक

नोट: आवश्यक योग्यताओं और अन्य विवरणों के लिए कृपया विद्यालय/केवीएस (मुख्यालय) नई दिल्ली की वेबसाइट पर जाएं। कृपया विद्यालय की वेबसाइट से बायोडाटा फॉर्म डाउनलोड करके भरकर, सभी मूल प्रमाण पत्र और प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का 01 सेट अपने साथ लाएं। साक्षात्कार के लिए उम्मीदवार को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

प्राचार्य